
 

UCHWAŁA NR XLII/314/2018 

Rady Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego 

z dnia 26 czerwca 2018 r. 
 

 

w sprawie: udzielenia Powiatowi Pilskiemu dotacji celowej na realizację zadania pn.: 

„XI Ponadpowiatowa Olimpiada Ekologiczna Subregionu Północnej Wielkopolski”. 
 

 

 

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.)
1
 oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy        

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.)
2
 Rada 

Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

  

§ 1. Powiat Czarnkowsko - Trzcianecki udziela Powiatowi Pilskiemu dotacji celowej w wysokości      

1000,00 zł (słownie: jedentysiąc złotych) na realizację zadania pn.: „XI Ponadpowiatowa  

Olimpiada Ekologiczna Subregionu Północnej Wielkopolski” organizowanego dla uczniów 

szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu  Czarnkowsko - Trzcianeckiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018r. poz. 1000. 

2
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018r. poz. 1000. 

     



 

 

 

 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XLII/314/2018 

Rady Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego 

z dnia 26 czerwca 2018 r. 
 

 

w sprawie: udzielenia Powiatowi Pilskiemu dotacji celowej na realizację zadania pn.: 

„XI Ponadpowiatowa Olimpiada Ekologiczna Subregionu Północnej Wielkopolski”. 

 
 

 W latach 2008 - 2017  Powiat Czarnkowsko - Trzcianecki organizował wspólnie                   

z Powiatem Pilskim, Chodzieskim, Wągrowieckim i Złotowskim Ponadpowiatową Olimpiadę 

Ekologiczną Subregionu Północnej Wielkopolski. W roku bieżącym planuje się zorganizowanie      

XI  olimpiady.  

Olimpiada organizowana jest w dwóch etapach i trzech kategoriach: etap powiatowy             

i ponadpowiatowy dla uczniów szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych.                     

Do 8 uczniów każdej kategorii, którzy uzyskują najlepsze wyniki w etapie powiatowym bierze 

udział w etapie ponadpowiatowym.  

Koszt tego przedsięwzięcia związany z organizacją i zakupem nagród wynosi 20.000,00 zł           

z czego Powiat Pilski finansuje w wysokości 16.000,00 zł (w tym 15.000,00 zł to dotacja                    

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu), a pozostałe 

powiaty wnoszą wkład finansowy w wysokości 1000,00 zł. 

Olimpiada ma na celu propagowanie wśród dzieci i młodzieży wiedzy ekologicznej               

i zrozumienie funkcjonowania złożonej struktury świata przyrodniczego.  

 

 

 

 

 

 

 


